

Northica ApS

Ryttermarken 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 84 31 94

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.



Lissi Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northica ApS
Ryttermarken 5
5700 Svendborg

Telefon: 62221862

CVR-nr.: 28 84 31 94

Stiftet: 14. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jørgen Roed

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.771 kr. mod 57.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.684 kr. mod 31.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	254.771	57.076
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.956	-1.206
Resultat før finansielle poster	248.815	55.870
Øvrige finansielle omkostninger	-64.365	-24.030
Resultat før skat	184.450	31.840
Skat af årets resultat	-29.766	0
Årets resultat	154.684	31.840
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.684	31.840
Disponeret i alt	154.684	31.840

Balance 31. marts

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.438.882	3.443.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.438.882</u>	<u>3.443.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.438.882</u>	<u>3.443.178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644	0
Andre tilgodehavender	1.626	0
Periodeafgrænsningsposter	11.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.695</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>130.603</u>	<u>14.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.298</u>	<u>14.522</u>
Aktiver i alt	<u>3.583.180</u>	<u>3.457.700</u>

Balance 31. marts

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Overført resultat	1.072.149	917.465
	Egenkapital i alt	<u>1.202.149</u>	<u>1.047.465</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.810.290	1.891.776
	Deposita	50.000	50.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.290</u>	<u>1.941.776</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	85.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.881	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	3.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	378.339	378.339
	Selskabsskat	29.766	0
	Anden gæld	14.755	2.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.741</u>	<u>468.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.381.031</u>	<u>2.410.235</u>
	Passiver i alt	<u>3.583.180</u>	<u>3.457.700</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2017	3.443.673	0
Tilgang i årets løb	<u>1.660</u>	<u>3.443.673</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>3.445.333</u>	<u>3.443.673</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-495	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.956</u>	<u>-495</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-6.451</u>	<u>-495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>3.438.882</u>	<u>3.443.178</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	130.000	125.000
Kontant kapitalforhøjelse 6. oktober 2016	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	917.465	85.625
Overkurs ved kapitalforhøjelse 6. oktober 2016	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.684</u>	<u>31.840</u>
	<u>1.072.149</u>	<u>917.465</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.894.290	1.976.776
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.000</u>	<u>-85.000</u>
	<u>1.810.290</u>	<u>1.891.776</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 3.439 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skibsprojekt Christoffer ApS, CVR-nr. 20 40 31 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..